Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Garantie
& Eritbuaiaing

Hyundai lonig 5 CarPlay Kamera Navi Sound Sitzhei. Jahre
PKW
Prezzo 44 444 EUR
I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente
Tipo Berlina
1° immatricolazione 02.2023
Revisione generale/ Nuovo
Controllo gas di scarico
Chilometraggio 19.900 KM

Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore

Tipo di cambio

Tipo di veicolo
Proprietari precedenti
V.U. N°

Caratteristiche allestimento:

239 KW (325 HP)
Azionamento elettrico
Bianco

Cambio automatico
Vettura dimostrativa
Di prima mano
941012

@ HYUNDAI

Contatto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Winsener Str. 185

21077 Hamburg-Harburg

Telefono: 08006673667

E-mail: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, Di prima mano, TUV/AU neu, Top-View / 360° Kamera, Tele-
camera per retromarcia, Riscaldamento sedile (4x), Sistema di navigazione, Doppio climatizza-
tore, Faria LED, Regolazione elettrica sedile, Sedili parzialmente in pelle, Impianto dallarme,
Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Trazione integrale, Alzacristalli elettrici, Airbag laterali,
ESP (Programma elettronico di stabilita), atlas white, Digitaler Radioempfang DAB, AppleCar-
Play, Macchina Android, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura centraliz-
zata, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquina-
mento Euro 6d, Servosterzo, Privacy-Verglasung, Isofix-System, Sedile/i comfort, Lenkrad be-
heizt, Braccioli centrali, Sensore pioggia, Controllo elettrico pressione pneumatici

Finanziamento

Esempio
Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato

Tasso d'interesse annuo effettivo

Durata in mesi
Chilometraggio totale
Interesse

Importo totale
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8.889,-
35.555,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
5.733,-
44.158,-
22.222,-
457,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-Anlage
35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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